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EMLÉKEZÉS, INTERJÚ,

LEVELEZÉS, NAPLÓ  

KŐVÁRI Orsolya – 
KUKORELLI István
Váltóállítók között
Kővári Orsolya 
beszélgetései 
Kukorelli Istvánnal
Osiris, Bp.,
196 old., 2480 Ft

FILOZÓFIA  

BALIBAR, Étienne
Marx filozófiája
Ford. Mihancsik Zsófia
/La philosophie de Marx/
Typotex, Bp.,
267 old., 2500 Ft
(Radikális gondolkodók)

Emergens evolúció
Szerk. Kertész Gergely, 
Paksi Dániel
L’Harmattan, Bp.,
274 old., 2800 Ft
(Tudománytörténet és 
tudományfilozófia)

MESTERHÁZI Miklós
Az álomittas bőregér
Kant a fej betegségeiről
Brozsek, Bp.,
281 old., 2980 Ft

WEIL, Simone
Begyökerezettség
Előhang az emberi lénnyel 
szembeni kötelességek 
nyilatkozatához
Ford. Gutbrod Gizella
/L’Enracinement/
Gondolat, Bp.,
318 old., 2990 Ft

IRODALOMTUDOMÁNY  

BÁLINT Ágnes
Télemakhosz 
bolyongásai
Németh László 
pszichobiográfiája 
(1901–1932)
Kronosz, Pécs,
233 old., 2800 Ft

BÍRÓ Ferenc
A nemzethalál árnya a 
XVIII. századvég és a 
XIX. századelő magyar 
irodalmában
Pro Pannonia, Pécs,
309 old., 2500 Ft
(Pannónia könyvek / 
Thienemann-előadások)

GÁRDOS Bálint
Földönjáró romantikusok
A XIX. század elejének 
angol esszéirodalmáról
L’Harmattan, Bp.,
201 old., 2200 Ft
(Laokoón könyvek)

GYÖRKE Ágnes
Rushdie posztmodern 
nemzetei
Az éjfél gyermekei, a 
Szégyen és a Sátáni versek
Debreceni Egyetemi Kiadó, 
Debrecen, 
158 old., 2165 Ft
(Orbis litterarum)

HALMAI Tamás
Gergely Ágnes
Balassi, Bp.,
127 old., 2000 Ft
(Kortársaink)

NÉMETH Zoltán
A posztmodern magyar 
irodalom hármas 
stratégiája
Kalligram, Pozsony,
133 old., 2600 Ft

SÉLLEI Nóra
A másik Woolf
Kulturális (ön)reflexivitás 
Virginia Woolf harmincas 
évekbeli szövegeiben
Debreceni Egyetemi Kiadó, 
Debrecen,
375 old., 3035 Ft
(Orbis litterarum)

Szívből jövő emlékezet
Tanulmányok Kölcsey 
Ferenc Nemzeti 
hagyományok című 
írásáról

Szerk. Fórizs Gergely
Reciti, Bp., 
156 old., ingyenesen 
letölthető: reciti.hu
(Hagyományfrissítés)

jog  

BATÓ Szilvia
Mert az Ördög velem volt
Élet elleni 
bűncselekmények 
a 19. század első felében
L’Harmattan, Bp.,
322 old., 3200 Ft

Constitution for a 
Disunited Nation
On Hungary’s 2011 
Fundamental Law
Szerk. Tóth Gábor Attila
CEU Press, Bp. 
– New York,
586 old., 70 EUR

KÖZGAZDASÁGTAN  

A bizalmatlanság 
hálójában
A magyar beteg
Szerk. Muraközy László
Corvina, Bp.,
252 old., 2690 Ft

GYÖRGYI Zoltán
A képzés és a 
munkaerőpiac
Találkozások és 
töréspontok
Új Mandátum, Bp.,
206 old., 2980 Ft

KRUGMAN, Paul
Elég legyen a válságból! 
MOST!
Ford. Márton Róza 
Krisztina
/End This Depression 
Now!/
Akadémiai, Bp.,
287 old., 3600 Ft

MŰVELŐDÉSTÖRTÉNET  

CAPELLANUS, Andreas
A szerelemről

Ford. Rajnavölgyi Géza
Utószó Kőszeghy Péter
/De amore/
Balassi, Bp.,
330 old., 2900 Ft

TÓTH Orsolya
Macrobius és a 
sarkalatos erények 
Debreceni Egyetemi Kiadó, 
Debrecen,
150 old., 1100 Ft

MŰVÉSZET  

ARASSE, Daniel
Művész a műben
Analitikus ikonográfiai 
esszék
Ford. Vári Erzsébet, 
Várkonyi Benedek, 
Pataki Pál
/Le sujet dans le tableau/
Typotex, Bp.,
256 old., 3600 Ft
(Képfilozófiák)

Cézanne és a múlt
Hagyomány 
és alkotóerő
Szerk. Geskó Judit
Szépművészeti Múzeum, 
Bp.,
527 old., 8600 Ft

Múzeumelmélet
A képzeletbeli 
múzeumtól a hálózati 
múzeumig
Szerk. Palkó Gábor
Ráció, Bp., 
304 old., 2875 Ft

NÉPRAJZ,
 

ANTROPOLÓGIA  

Falu a városban: 
Az angyalföldi 
OTI-telep
Dokumentumok és 
néprajzi tanulmányok
Szerk. Juhász Katalin
L’Harmattan, Bp.,
268 old., 2700 Ft
(Documentatio 
ethnographica)

NYELVÉSZET  

HONTI László
Anyanyelvünk 
atyafiságáról és 
a nyelvrokonság 
ismérveiről
Tinta, Bp.,
282 old., 2940 Ft
(Segédkönyvek 
a nyelvészet 
tanulmányozásához)

PSZICHOLÓGIA  

ELTE Oresztész Műhely 
[BACSÁK Dániel et al.] 
Szülőgyilkosságok 
Magyarországon az 
ezredfordulón
Apeiron, Bp.,
323 old., 2900 Ft

BOKOR Miklós – 
WIENER Pál 
Leszámolhatunk-e 
Hitlerrel?
Pszichoanalitikus 
szemléletű tanulmány
Ford. Tótfalusi Ágnes
/Peut-on en finir avec 
Hitler?/
L’Harmattan, Bp.,
230 old., 2600 Ft

HAYNAL, André – 
MÉSZÁROS Judit
Nemek és igenek
Magántörténelem 
és pszichoanalízis
Ford. Kallai Nóra, 
Szabó Zsigmond, 
Kiszlinger Henrietta
Oriold, Bp.,
285 old., 3300 Ft
Interjúk és tanulmányok

LÁSZLÓ János
Történelem – történetek
Bevezetés a narratív 
szociálpszichológiába
Akadémiai, Bp., 
315 old., 3800 Ft

MESKÓ Norbert
A szépség eredete
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Szexuális vonzerő és 
párválasztás
Pro Pannonia, Pécs, 
300 old., 3490 Ft
(Pannónia könyvek)

ZIMBARDO, Philip
A Lucifer-hatás
Hogyan és miért válnak a 
jó emberek gonosszá?
Ford. Varga Katalin
/The Lucifer Effect/
Ab Ovo, Bp.,
537 old., 3950 Ft

SZÍNHÁZ  

ROSNER Krisztina
A színészi jelenlét és 
a csend dramatikus-
teátrális játékai
L’Harmattan, Bp.,
195 old., 2300 Ft

SZOCIOLÓGIA  

Bevándorlók 
a magyar társadalom 
tükrében
Méltóság, igazságosság 
és civil integráció
Szerk. Göncz Borbála, 
Lengyel György, Tóth Lilla
Budapesti Corvinus 
Egyetem, Bp.,
280 old., á. n.

KUPA László
A polícia alkonyától 
a szociológia hajnaláig
A magyar szociológiai 
gondolkodás kialakulása 
a reformkortól a 
századfordulóig
Egyetemi tankönyv
Kronosz, Pécs,
556 old., 5000 Ft

PAPP Dénes
Az internet közéleti 
felhasználása
Áron, Bp.,
230 old., 2680 Ft

SÍK Endre
A kapcsolati tőke 
szociológiája
ELTE Eötvös Kiadó, Bp.,
204 old., 2900 Ft

SZÁSZ Anna Lujza – 
VAJDA Júlia 
„Mindig van éhség”
Pillanatképek Mauthausen 
felszabadulásáról
ELTE Eötvös Kiadó, Bp.,
87 old., 1500 Ft

TÖRTÉNETTUDOMÁNY  
Egyetemes történelem  

EVANS, Richard J.
A harmadik birodalom 
születése
Hogyan verték szét a 
nácik a demokráciát 
és kerültek hatalomra 
Németországban?
Ford. Sóskuthy György, 
Zsuppán András, Varga 
Benjámin
/The Coming of the Third 
Reich/
Park, Bp.,
597 old., 5500 Ft

FAGAN, Brian
A nagy felmelegedés
Klímaváltozás és 
a civilizációk 
felemelkedése és 
hanyatlása
Ford. Horváth Zita
/The Great Warming/
Európa, Bp.,
440 old., 3000 Ft

JORDAN, William Chester
Men at the Center 
Redemptive Governance 
under Louis IX 
CEU Press, Bp. – New York,
140 old., EUR 19.95
(The Natalie Zemon Davis 
Annual Lecture Series)

NAGY Gábor
A középkori Svéd 
Királyság története
Miskolci Egyetemi Kiadó, 
Miskolc,
292 old., 1431 Ft

SNYDER, Timothy
Véres övezet
Európa Hitler és Sztálin 
szorításában
Ford. Szántó Judit
/Bloodlands/

Park, Bp.,
574 old., 4900 Ft
 

Magyar történelem  

BARNA Ildikó – 
PETŐ Andrea
A politikai 
igazságszolgáltatás a 
II. világháború utáni 
Budapesten
Gondolat, Bp.,
140 old., 2950 Ft

CSOMA Mózes
Koreaiak 
Magyarországon 
az 1950-es években
L’Harmattan, Bp.,
133 old., 2500 Ft

ERŐS Vilmos – 
TAKÁCS Ádám
Tudomány és ideológia 
között
Tanulmányok az 
1945 utáni magyar 
történetírásról
ELTE Eötvös Kiadó, Bp.,
166 old., á. n. 
(Talentum)

FEHÉR György
Darányi Ignác pályája 
(1849–1899)
Gondolat, Bp.,
244 + [20] old., 3500 Ft

GYÁNI Gábor
Az urbanizáció 
társadalomtörténete
Tanulmányok
Korunk–Komp-Press, 
Kolozsvár, 
333 old., 2790 Ft

GYURGYÁK János
Magyar fajvédők
Osiris, Bp.,
272 old.,2980 Ft

HAJDU Tibor
Ki volt Károlyi Mihály?
Napvilág, Bp.,
298 old., 2800 Ft

HORVÁTH Richárd – 
NEUMANN Tibor
Ecsedi Bátori István

Egy katonabáró 
életpályája, 1458–1493
MTA BTK TTI, Bp., 
192 old., 3000 Ft
(Magyar Történelmi 
Emlékek. Értekezések)

HUSZÁR Tibor
Erdei Ferenc 1910–1971
Politikai életrajz
Corvina, Bp.,
501 old., 3990 Ft

JAKAB Albert Zsolt
Emlékállítás és 
emlékezési gyakorlat
A kulturális emlékezet 
reprezentációi Kolozsváron
Kriza János Néprajzi 
Társaság – Nemzeti 
Kisebbségkutató Intézet, 
Kolozsvár, 
319 old., á. n.

KLEMENT Judit
Hazai vállalkozók 
a hőskorban
A budapesti 
gőzmalomipar vállalkozói 
a 19. század második 
felében
ELTE Eötvös Kiadó, Bp.,
438 old., á. n.
(Talentum)

KOVÁCS M. Mária
Törvénytől sújtva
A numerus clausus 
Magyarországon, 
1920–1945
Napvilág, Bp.,
267 old, 3600 Ft

KOZÁRI Mónika
A nyugdíjrendszer 
Magyarországon Mária 
Teréziától a második 
világháborúig
Gondolat, Bp.,
366 old., 4500 Ft
(Társadalombiztosítási 
könyvtár)

KÖPECZI Bócz Edit
A titkosszolgálatok 
hálójában
Mindszenty József a 
lélekmentő bíboros, 
hercegprímás

L’Harmattan, Bp.,
262 old., 2700 Ft

KÖVÉR György
A pesti city öröksége
Banktörténeti tanulmányok
Budapest Főváros 
Levéltára, Bp.,
434 old., 3000 Ft
(Várostörténeti 
Tanulmányok)

KRASZNAI Zoltán
Földrajztudomány, 
oktatás és propaganda
A nemzeti terület 
reprezentációja a két 
világháború között 
Magyarországon
Publikon, Pécs,
262 old., 3890 Ft

A vállalkozó és a kultúra
Heckenast Gusztáv, a 
legendás könyvkiadó 
(1811–1878)
Szerk. Lipták Dorottya
Kossuth – Esterházy Károly 
Főiskola, Bp.–Eger, 
343 old., 3800 Ft.

MAJTÉNYI György
Vezércsel
Kádár János mindennapjai
Libri –MNL, Bp.,
212 old., 3990 Ft

MÜLLER Rolf
Politikai rendőrség 
a Rákosi-korszakban
Jaffa, Bp.,
240 old., 3150 Ft

PÉTER Katalin
Magánélet a régi 
Magyarországon
MTA BTK TTI, Bp., 
180 old., 3000 Ft
(Magyar Történelmi 
Emlékek. Értekezések)

Politikai elit és politikai 
kultúra a 18. század végi 
Magyarországon
Szerk. Szijártó M. István, 
Szűcs Zoltán Gábor
ELTE Eötvös Kiadó, Bp.,
228 old., á. n.
(Talentum sorozat)
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SZABÓ István
Szabó István életútja 
Nádudvartól Nádudvarig
Szerk., jegyz. Romsics 
Ignác
Osiris, Bp.,
204 old., 2680 Ft

UNGVÁRY Krisztián
A Horthy-rendszer 
mérlege
Diszkrimináció, 
szociálpolitika és 
antiszemitizmus 
Magyarországon, 1919–
1944
Jelenkor–OSZK, Pécs–Bp.,
649 old., 3900 Ft

VONYÓ József
Egy monolit rendszer 
árnyalatai
Tanulmányok 
Magyarország 1945 utáni 
történelméről
Kronosz, Pécs,
191 old., á. n.

VONYÓ József
Jobboldali radikálisok 
Magyarországon 
1919–1944
Tanulmányok, 
dokumentumok
Kronosz, Pécs,
247 old., á. n.

WEISZ Boglárka
Vásárok és lerakatok 
a középkori magyar 
királyságban
MTA BTK TTI, Bp.,
222 old., 3000 Ft 
(Magyar Történelmi 
Emlékek. 
Értekezések)

VALLÁS  

Az arany középkor
Zsidók, muszlimok 
és keresztények
Szerk. Babits Antal
Logos, Bp.,
295 old., 3000 Ft

MOISSET, Jean-Pierre
A katolicizmus története
Ford. Cseke Ákos, 
Désfalvi-Tóth András
/Histoire du catholicisme/
Bencés Kiadó, 
Pannonhalma,
422 old., 4500 Ft
(Napjaink teológiája)

Saints of the 
Christianization 
Age of Central Europe 
(Tenth–Eleventh 
Centuries) / 
Vitae sanctorum 
aetatis conversionis 
Europae Centralis 
(Saec. X–XI)
Szerk. Klaniczay Gábor 
Ford., jegyz. Cristian 
Gaşpar, Marina Miladinov 
Bev. Ian Wood
CEU Press, Bp. – New York,
418 old., 50 EUR
(Central European 
Medieval Texts)

SWINBURNE, Richard
Isten volt Jézus?
Ford. Paár Tamás
/Was Jesus God?/
Helikon, Bp.,
200 old., 2990 Ft

SZÁRAZ Orsolya
Paolo Segneri 
(1624–1694) 
és magyarországi 
recepciója
Debreceni 
Egyetemi Kiadó, 
Debrecen,
361 old., 2380 Ft
(Csokonai könyvtár)

VAK Didümosz
A Szentlélekről
Ford., bev., jegyz. 
Csizmár Oszkár
/De spiritu sancto/
Jel, Bp.,
235 old., 2100 Ft
(Ókeresztény 
örökségünk)

ZENE  

ASSMANN, Jan
A varázsfuvola
Opera és misztérium
Ford. Tatár Sándor
/Die Zauberflöte/
Atlantisz, Bp.,
454 old.,4295 Ft
(Német szellemtudományi 
könyvtár)

FODOR Géza
Mi szól a lemezen?
2. köt.: Operafelvételek: 
Verdi és Wagner
Typotex, Bp.,
559 old., 5600 Ft
(Claves ad musicam)

Összeállította:

gecser ottó


